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ANTIGENO

BRUCELLA ANTIGEN-ROSA BENGAL (RB) Card

Test.

16.906 CEDIVEP S.R.L. Bovina, Ovina, Caprina, -

MYCO-GALLI TESTE 8.037 BIONATURAL S.A. Aviar, -

VAC-SULES TUBERCULINA PPD BOVINA. 16.916 MICROSULES PARAGUAY S.A. Bovina, Porcina, -

ANTIGENO IN VITRO

PULOR-TESTE 8.029 BIONATURAL S.A. Aviar, -

SYNOVITEST 8.031 BIONATURAL S.A. Aviar, -

ANTIGENO IN VIVO - TUBERCULINA

TUBERCULINA PPD BOVINA 12.163 CONOSUR MATHIESEN S.A. Bovina, Caprina, Porcina, -

TUBERCULINA PPD BOVINA. 10.630 LOGISTIK SERVICIOS CORPORATIVOS S.A. Bovina, Caprina, Porcina, -

ANTIGENO VACUNAL

SAU-RAP - VACUNA CONTRA RINITIS ATRÓFICA

Y PASTEURELLOSIS PORCINA

16.452 AGRO VIGOR DE PEDRO MAURI

SCHIMUNECK

Porcina, -

SERKEL GASTRO RV - Vacuna inactivada contra

Rotavirus, Colibacilosis y Enterotoxemia porcina.  

16.658 AGRO VIGOR DE PEDRO MAURI

SCHIMUNECK

Porcina, -

SERKEL PNEUMO vacuna contra neumonia

enzootica porcina

16.495 AGRO VIGOR DE PEDRO MAURI

SCHIMUNECK

Porcina, -

VAC-SULES ROSA DE BENGALA. 16.917 MICROSULES PARAGUAY S.A. Bovina, Bubalina, Porcina, -

ANTIGENO VACUNAL INACTIVADO

CLOSTRIMIQ MS 12.545 EL ALAMO S.A. Bovina, -

REPROMIX 12.543 EL ALAMO S.A. Bovina, -

ROTAMIX 12.546 EL ALAMO S.A. Bovina, -

TRIBAC 8 12.672 REPRODUCCION BOVINA S.R.L. Bovina, Ovina, Caprina, -

VACUNA CDVAC CLOSTRIMAX P-B

TRADICIONAL

13.719 CONOSUR MATHIESEN S.A. Bovina, Ovina, -

VISUALMIX 12.547 EL ALAMO S.A. Bovina, -

DILUYENTE PARA SEMEN

DURAGEN. 15.566 CABAÑA EL NIDO S.A. Porcina, -

TRILADYL 15.330 GH-CONSULT S.R.L. Bovina, Ovina, Caprina,

Ciervos, -
VITASEM LD. 15.567 CABAÑA EL NIDO S.A. Porcina, -

DILUYENTE PARA VACUNA

DILUYENTE OCULAR (DILUYENTE ESTÉRIL) 9.943 BIONATURAL S.A. Aviar, -

ESPOROS

CARBUMAN 1.858 SCHERING PLOUGH S.A. Bovina, Ovina, Caprina, -

CARBUSAN 3.598 LABORATORIOS VIRBAC MEXICO S.A. DE C.V.

(SUCURSAL 

Bovina, Ovina, Caprina,

Equina, Porcina, -
VACUNA ANTI CARBUNCLO BACTERIANO 7.024 CONOSUR MATHIESEN S.A. Bovina, Ovina, Equina, Porcina,

-

ESTIMULANTE INESPECÍFICO DE LAS DEFENSAS

INFERVAC 6.870 AGROVETERINARIA TOTAL S.R.L. Canina, -

INMODULEN. 5.514 AGROVETERINARIA TOTAL S.R.L. Bovina, Porcina, -

INMUNAIR 17,5 10.081 AGROVETERINARIA TOTAL S.R.L. Aviar, -

KIT PARA DIAGNOSTICO

(SRLV) SMALL RUMIANT LENTIVIRUS ANTIBODY

TEST KIT, cELISA.

9.734 CEDIVEP S.R.L. Ovina, Caprina, -

AGRAQUANT ELISA AFLATOXIN 11.582 POLLPAR S.A. -

AGRAQUANT ELISA DEOXYNIVALENOL 11.584 POLLPAR S.A. -

AGRAQUANT ELISA FUMONISIN 11.586 POLLPAR S.A. -
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AGRAQUANT ELISA OCHRATOXIN 11.581 POLLPAR S.A. -

AGRAQUANT ELISA T2 - TOXIN 11.583 POLLPAR S.A. -

AGRAQUANT ELISA ZEARALENONA 11.585 POLLPAR S.A. -

ANAPLASMA MARGINALE (A. marginale-Ab)

SVANOIR-ELISA Test

12.153 CEDIVEP S.R.L. Bovina, -

ANIGEN B.BRUCELLA Ab ELISA 2.0 13.751 CEDIVEP S.R.L. Bovina, -

AniGen BTB Ab ELISA 11.200 CEDIVEP S.R.L. Bovina, -

ANIGEN RAPID ANAPLASMA Ab TEST KIT. 13.580 CEDIVEP S.R.L. Canina, -

ANIGEN RAPID C.BRUCELLA Ab TEST KIT 10.704 CEDIVEP S.R.L. Canina, -

ANIGEN RAPID CANINE HEARTWORM Ag Test Kit

2.0

13.020 CEDIVEP S.R.L. Canina, -

ANIGEN RAPID CDV AG TEST KIT 10.703 CEDIVEP S.R.L. Canina, -

ANIGEN RAPID CPV AG TEST KIT 10.705 CEDIVEP S.R.L. Canina, -

Anigen Rapid CPV/CCV/Giardia Ag Test Kit. 16.955 CEDIVEP S.R.L. Canina, -

ANIGEN RAPID E. CANIS Ab TEST KIT 13.018 CEDIVEP S.R.L. Canina, -

ANIGEN RAPID FCOV AG TEST KIT. 16.954 CEDIVEP S.R.L. Felina, -

ANIGEN RAPID FELINE TOXOPLASMA Ab TEST

KIT.

13.581 CEDIVEP S.R.L. Felina, -

ANIGEN RAPID FeLV Ag TEST KIT 13.016 CEDIVEP S.R.L. Felina, -

ANIGEN RAPID FIV Ab TEST KIT 13.019 CEDIVEP S.R.L. Felina, -

ANIGEN RAPID FIV Ab/FeLV Ag Test Kit. 16.957 CEDIVEP S.R.L. Felina, -

Anigen Rapid FPV Ag Test Kit. 16.956 CEDIVEP S.R.L. Felina, -

ANIGEN RAPID GIARDIA Ag TEST KIT 10.702 CEDIVEP S.R.L. Canina, Felina, -

ANIGEN RAPID LYME Ab TEST KIT. 14.355 CEDIVEP S.R.L. Canina, -

ANTIGEN RAPID RABIES Ag  TEST KIT 11.635 CEDIVEP S.R.L. Bovina, Canina, Mapache, -

BABESIA BIGEMINA (B. bigemina-Ab)

SVANOVIR-ELISA Test

12.152 CEDIVEP S.R.L. Bovina, -

Babesia Caballi Antibody Test Kit, cELISA 16.854 CEDIVEP S.R.L. Equina, -

BLUETONGE VIRUS ANTIBODY TEST KIT 9.733 CEDIVEP S.R.L. Rumiantes, -

BOVINE LEUKEMIA VIRUS ANTIBODY TEST KIT 9.736 CEDIVEP S.R.L. Bovina, -

BRUCELAS ABORTUS ANTIBODY TEST KIT.

(BRUCELLA FPA)

11.136 COOP. COLONIZADORA MULTIACTIVA

FERNHEIM LTDA.

Bovinos productores de leche, -

BRUCELLA ABORTUS ANTIBODY TEST KIT 9.573 CEDIVEP S.R.L. Bovina, -

CIVTEST bovis BVD/BD P80 16.909 CEDIVEP S.R.L. Bovina, -

CIVTEST BOVIS IBR. 16.910 CEDIVEP S.R.L. Bovina, -

CIVTEST BOVIS NEOSPORA 16.911 CEDIVEP S.R.L. Bovina, -

CIVTEST CANIS LEISHMANIA. 16.912 CEDIVEP S.R.L. Canina, -

EQUINE INFECTIOUS ANEMIA VIRUS ANTIBODY

TEST KIT ELISA V2 CAT 5515.01-1

10.138 CEDIVEP S.R.L. Equina, -

EQUINE INFECTIUS ANEMIA VIRUS ANTIBODY

TEST KIT

9.753 CEDIVEP S.R.L. Equina, -

IDEXX APV Ab TEST. 13.807 CHACO INTERNACIONAL S.A. Aviar, -

IDEXX CAV. 13.809 CHACO INTERNACIONAL S.A. Aviar, -

IDEXX FlockCheck IBD. 13.812 CHACO INTERNACIONAL S.A. Aviar, -

IDEXX FlockCheck NDV. 13.810 CHACO INTERNACIONAL S.A. Aviar, -

IDEXX IBV Ab Test. 13.813 CHACO INTERNACIONAL S.A. Aviar, -

IDEXX MS. 13.811 CHACO INTERNACIONAL S.A. Aviar, -

IDEXX REO. 13.814 CHACO INTERNACIONAL S.A. Aviar, -

IDEXX SE. 13.808 CHACO INTERNACIONAL S.A. Aviar, -

KALAZAR DETECT RAPID TEST (CANINE) 10.695 ECO RURAL S.R.L. Canina, -

KIT DIAGNOSTICO DEL CALAZAR CANINO

ELISA/S7

9.737 CEDIVEP S.R.L. Canina, -

MEGA ELISA® LEISH canine. 16.927 INFOTEC S.A. Canina, -

Monoscreen Ag Elisa - Fasciola Hepatica 16.907 CEDIVEP S.R.L. Bovina, Ovina, -

NEOSPORA CANINUM ANTIBODY TEST KIT,

cELISA

9.735 CEDIVEP S.R.L. Bovina, -
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QUICKING CANINE DISTEMPER VIRUS TEST KIT 15.335 INFOTEC S.A. Canina, -

QUICKING CANINE PARVOVIRUS TEST KIT. 15.336 INFOTEC S.A. Canina, -

QUICKING LEISHMANIA Ab TEST KIT. 15.337 INFOTEC S.A. Canina, -

QUICKING TOXOPLASMA GONDII Ag TEST. 15.334 INFOTEC S.A. Canina, Felina, -

Rainbow Calf Scours - BIO K 306 16.908 CEDIVEP S.R.L. Bovina, -

SPEED LEISH K. 14.641 LABORATORIOS VIRBAC MEXICO S.A. DE C.V.

(SUCURSAL 

Canina, -

Theileria Equi Antibody Test Kit 16.870 CEDIVEP S.R.L. Equina, -

WEIZUR TEST (California Mastitis Test). 17.334 WEIZUR PARAGUAY S.A. Bovina, -

WEIZUR TEST. (CAlifornia Mastitis Test). 10.277 WEIZUR PARAGUAY S.A. Bovina, -

MEDIO DE CONGELAMIENTO DE EMBRIONES

SYNGRO ETHYLENE GLYCOL FREEZE 11.134 PROVET S.R.L. Bovina, Equina, -

MEDIO DE MANTENIMIENTO DE EMBRIONES

SYNGRO HOLDING 11.135 PROVET S.R.L. Bovina, Equina, -

MEDIO DE RECUPERACION DE EMBRIONES

VIGRO COMPLETE FLUSH 11.133 PROVET S.R.L. Bovina, Equina, -

SUERO ANTIOFIDICO

MASTER SORO PLUS - SUERO ANTIOFIDICO

POLIVALENTE.

15.006 INVET S.R.L. -

SUEROS ANTITOXINA

VENCOSAT-SUERO ANTITETANICO LIOFILIZADO

VENCOFARMA.

15.390 INVET S.R.L. -

TOXINAS BACTERIANAS

VACUNA CONTRA EL CARBUNCLO

SINTOMATICO Y MANCHA PE

1.229 LABORATORIOS LIMA S.A. Bovina, Ovina, -

TOXOIDE

BIOCLOSTRIGEN J5 5.839 BIOGENESIS BAGO DEL PARAGUAY S.A. Bovina, Ovina, Caprina, -

BOTUSAN 6.734 LOGISTIK SERVICIOS CORPORATIVOS S.A. Bovina, Ovina, -

ENCEFALOGEN- Vacuna contra Enacefalomielitis y

Tétanos.

15.008 INVET S.R.L. Equina, -

EXCELL 10.- Vacuna contra el Carbunco

Sintomático, Gangrena Gaseosa, Muerte Súbita,

Enterotoxemia, Edema Maligno, Hepatitis Necrótica

Infecciosa, Téta

15.007 INVET S.R.L. Bovina, Ovina, Caprina,

Porcina, -
LEXINGTON 8. 15.005 INVET S.R.L. Equina, -

LITTERGUARD LT- C 5.596 AGROVET S.A. Porcina, -

POLI - R 7.019 SCHERING PLOUGH S.A. Bovina, Ovina, Caprina, -

POLI STAR 7.017 SCHERING PLOUGH S.A. Bovina, Ovina, Caprina, -

PRONDISTAR 12.846 SCHERING PLOUGH S.A. Bovina, Ovina, Caprina, -

RESGUARD POLIVALENTE 10.272 GALPON AGROVETERINARIA S.R.L. Bovina, Ovina, Caprina,

Porcina, -
TRI-STAR 8.070 SCHERING PLOUGH S.A. Bovina, Ovina, Caprina, -

ULTRACHOICE 8 12.030 AGROVET S.A. Bovina, Ovina, -

VACUNA ANTI CLOSTRIDIAL 6.641 CONOSUR MATHIESEN S.A. Bovina, Ovina, -

VACUNA ANTICLOSTRIDIAL POLIVALENTE

BOVINO LANAR

8.084 CONOSUR MATHIESEN S.A. Bovina, Ovina, Caprina, -

VACUNA ANTITETANICA ROSENBUSCH. 15.837 ROSENBUSCH PARAGUAY S.A. Ovina, Caprina, Canina,

Equipos, -
VACUNA CLOSTRIMAX 10 12.414 CONOSUR MATHIESEN S.A. Bovina, Ovina, -

VACUNA POLIVALENTE MANCHA PE Y

GANGRENA GASEOSA

3.845 BIOTECNICA S.R.L. Bovina, Ovina, Caprina, -

VACUNA A BACTERIAS ATENUADAS

BIO BRUCELOSIS 19 7.957 BIOGENESIS BAGO DEL PARAGUAY S.A. Bovina, -

BIO-GALLINARUM 9R. 13.354 BIONATURAL S.A. Aviar, -
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BRUCELINA B19 VALLEE 7.056 SCHERING PLOUGH S.A. Bovina, -

BRUCELMIQ 12.475 EL ALAMO S.A. Bovina, -

BRUCELOSIS 10.631 LOGISTIK SERVICIOS CORPORATIVOS S.A. Bovinos productores de leche, -

BRUCEL-VET-Vacuna contra la Brucelosis Bovina

Muestra B-19 Liofilizada.

9.930 GALPON AGROVETERINARIA S.R.L. Bovina, -

BRUSELFIN 11.237 CIAVET S.R.L. Bovina, -

CARBOMIQ STERNE 12.544 EL ALAMO S.A. Bovina, Ovina, Camelidos,

Equina, Porcina, -
CEVA S. GALLINARUM 15.576 LOGISTIK SERVICIOS CORPORATIVOS S.A. Aviar, -

LINFOVAC-VACUNA VIVA ATENUADA CONTRA

LA LINFADENITIS GASEOSA DE OVINOS Y

CAPRINOS 

11.750 INVET S.R.L. Ovina, Caprina, -

MYCO-GALLI MG 70 9.954 BIONATURAL S.A. Aves productoras, -

OCUREV 16.655 AGROVET S.A. Ovina, Caprina, -

VAC-SULES CARBUNCO. 14.630 MICROSULES PARAGUAY S.A. Bovina, Ovina, Porcina, -

VAC-SULES TRIVAC. 14.635 MICROSULES PARAGUAY S.A. Bovina, Ovina, Caprina, -

VACUNA ANTI BRUCELICA A CEPA 19

LIOFILIZADA

8.118 CONOSUR MATHIESEN S.A. Bovina, -

VACUNA ANTIBRUCELICA BOVINA. 14.734 ROSENBUSCH PARAGUAY S.A. Bovina, -

VACUNA ANTICARBUNCLOSA ROSENBUSCH 15.541 ROSENBUSCH PARAGUAY S.A. Bovina, Ovina, Caprina,

Equina, Porcina, -
VACUNA ANTICARBUNCULOSA BACILLUS

ANTHRACIS VIVA LABOVET.

17.407 AGROVETERINARIA PROVET DE MANUEL

CARVALLO 

Bovina, Ovina, Caprina, -

VACUNA CONTRA BRUCELOSIS BOVINA CEPA

19 LIOFILIZADA AGROPHARMA

11.541 AGROFARMA S.R.L. Bovinos productores de leche, -

VACUNA A BACTERIAS INACTIVADAS

AIRMIX 12.541 EL ALAMO S.A. Bovina, -

ALLIANCE PLUS. 15.123 AGROVETERINARIA CONSULT-PEC S.R.L. Bovina, -

ALLIANCE REPRODUCTIVA. 15.164 AGROVETERINARIA CONSULT-PEC S.R.L. Bovina, -

ALLIANCE RESPIRATORIA. 15.122 AGROVETERINARIA CONSULT-PEC S.R.L. Bovina, -

BIOABORTOGEN H 5.645 BIOGENESIS BAGO DEL PARAGUAY S.A. Bovina, -

BIOCLOSTRIGEN J5 5.839 BIOGENESIS BAGO DEL PARAGUAY S.A. Bovina, Ovina, Caprina, -

BIO-ENTERITIDIS 8.036 BIONATURAL S.A. Aviar, -

BIO-KORIZA VET 8.059 BIONATURAL S.A. Aviar, -

BIO-KORIZA VET OLEOSA 8.034 BIONATURAL S.A. Aviar, -

BIOLEPTOGEN 6.180 BIOGENESIS BAGO DEL PARAGUAY S.A. Bovina, Porcina, -

BIO-PASTEURELA 8.038 BIONATURAL S.A. Aviar, -

BIOPOLIGEN HS. 5.840 BIOGENESIS BAGO DEL PARAGUAY S.A. Bovina, -

BOTUSAN 6.734 LOGISTIK SERVICIOS CORPORATIVOS S.A. Bovina, Ovina, -

BOVISAN DIAR 7. 15.705 LABORATORIOS VIRBAC MEXICO S.A. DE C.V.

(SUCURSAL 

Bovina, -

BOVISAN LEPTO 8 6.232 LABORATORIOS VIRBAC MEXICO S.A. DE C.V.

(SUCURSAL 

Bovina, Ovina, Porcina, -

BOVISAN TOTAL SE 6.302 LABORATORIOS VIRBAC MEXICO S.A. DE C.V.

(SUCURSAL 

Bovina, -

CANIGEN MHA2PPi/L. 14.643 LABORATORIOS VIRBAC MEXICO S.A. DE C.V.

(SUCURSAL 

Canina, -

CARBUMAN 1.858 SCHERING PLOUGH S.A. Bovina, Ovina, Caprina, -

CATTLEMASTER 4 + L5 12.621 AGROVET S.A. Bovina, -

CEVAC CORYMUNE 4 K. 17.438 LOGISTIK SERVICIOS CORPORATIVOS S.A. Aviar, -

CEVAC CORYMUNE 7 K. 16.150 LOGISTIK SERVICIOS CORPORATIVOS S.A. Aviar, -

CHERRY VAC 12/1 17.134 MICROSULES PARAGUAY S.A. Bovina, Ovina, Caprina, -

CIRCUMVENT PCV M. 14.533 SCHERING PLOUGH S.A. Porcina, -

CLOSTRIMIQ 12.542 EL ALAMO S.A. Bovina, -

CLOSTRIMUNE 8 - Vacuna Bacterina-Toxoide

Polivalente.

17.382 AGROVETERINARIA PROVET DE MANUEL

CARVALLO 

Bovina, Ovina, Caprina,

Porcina, -
CLOSTRISAN 3.590 LABORATORIOS VIRBAC MEXICO S.A. DE C.V.

(SUCURSAL 

Bovina, Ovina, Caprina, -

CLOSTRISAN 11 10.909 LABORATORIOS VIRBAC MEXICO S.A. DE C.V.

(SUCURSAL 

Bovina, Ovina, Caprina, -

COLI-AVE OLEOSA 8.043 BIONATURAL S.A. Aviar, -
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CORIZA ACUOSA BIVALENTE 9.507 AVIPAR S.A. Aviar, -

CULTIVAC 6 8.365 ROSENBUSCH PARAGUAY S.A. Bovina, -

CULTIVAC 6M 8.366 ROSENBUSCH PARAGUAY S.A. Bovina, -

DUVAX 7.967 SINERVIA PARAGUAY S.A. Bovina, Ovina, Caprina, -

GALLIMUNE SE + ST 14.077 AVIPAR S.A. Aviar, -

GALLY-VAC OLEOSA 8.032 BIONATURAL S.A. Aviar, -

GANADERA 4 SOM 11.674 LOGISTIK SERVICIOS CORPORATIVOS S.A. Bovina, -

GARROTIL 4.069 BIOTECNICA S.R.L. Equina, -

HYOGEN. 16.953 LOGISTIK SERVICIOS CORPORATIVOS S.A. Porcina, -

IBR - QUERATO 13.576 BIOTECNICA S.R.L. Bovina, -

IMUNO-VET 9.799 GALPON AGROVETERINARIA S.R.L. Canina, -

INGELVAC MYCOFLEX 12.935 AGYPAR S.A. Porcina, -

INTER-MULTI 6 8.055 BIONATURAL S.A. Aviar, -

LAYERMUNE SE. 14.404 LOGISTIK SERVICIOS CORPORATIVOS S.A. Aviar, -

LEPTO EQUUS 10.036 INVET S.R.L. Equidos, Equina, -

LEPTO-BOV-6 7.279 SCHERING PLOUGH S.A. Bovina, -

LEPTO-VACIN. 9.797 GALPON AGROVETERINARIA S.R.L. Bovina, Ovina, Caprina,

Equina, Porcina, Canina, -
LEPTOVEN 10 13.006 INVET S.R.L. Bovina, Ovina, Caprina,

Porcina, -
LINOVAC 12.804 AGROVETERINARIA CONSULT-PEC S.R.L. Bovina, Ovina, Caprina,

Equina, -
LITTERGUARD LT- C 5.596 AGROVET S.A. Porcina, -

M + PAC 9.715 SCHERING PLOUGH S.A. Porcina, -

NEUMOCOLI ROTA PLUS 8.388 ROSENBUSCH PARAGUAY S.A. Bovina, -

NEUMOENTERITIS 5 6.679 LOGISTIK SERVICIOS CORPORATIVOS S.A. Bovina, -

NEUMOSAN V4J5 14.042 LABORATORIOS VIRBAC MEXICO S.A. DE C.V.

(SUCURSAL 

Bovina, -

PARAVEN - Vacuna contra la Pasteurelosis bovina;

Paratifoidea de los becerros; Enterotoxemia bovina 

15.010 INVET S.R.L. Bovina, -

PARVO LEPTO-7 10.395 AGROVET S.A. Porcina, -

PENTACLOST 11.547 ALL-MAR PARAGUAY S.A. Bovina, -

POLI - R 7.019 SCHERING PLOUGH S.A. Bovina, Ovina, Caprina, -

POLI STAR 7.017 SCHERING PLOUGH S.A. Bovina, Ovina, Caprina, -

POLICLOSTRIGEN 13.360 BIOGENESIS BAGO DEL PARAGUAY S.A. Bovina, Ovina, -

POLIVACINA VALLEE contra Gangrena Gaseosa y

Carbunco Sintomático

7.018 SCHERING PLOUGH S.A. Bovina, Ovina, Caprina,

Equina, Mulas, Porcina, -
POLY-HEPTA. Vacuna Polivalente contra el

Carbunco Sintomático, Gangrena Gaseosa y

Enterotoxemia.

17.383 AGROVETERINARIA PROVET DE MANUEL

CARVALLO 

Bovina, Ovina, Caprina,

Porcina, -
POULVAC SE 13.158 AMADEO BUONGERMINI S.R.L. Aviar, -

PRONDICLOS 10 12.802 SCHERING PLOUGH S.A. Bovina, Ovina, Caprina,

Porcina, -
PRONDISTAR 12.846 SCHERING PLOUGH S.A. Bovina, Ovina, Caprina, -

PROVIDEAN BOTULISMO C+D 12.066 TECNOVAX PARAGUAY S.R.L. Bovina, Ovina, -

PROVIDEAN CARBUNCLO BACTERIDIANO 9.173 TECNOVAX PARAGUAY S.R.L. Bovina, Ovina, Equina, Porcina,

-
PROVIDEAN CLOSTRIDIAL 8. 16.377 TECNOVAX PARAGUAY S.R.L. Bovina, Ovina, -

PROVIDEAN ENTERICA 9.171 TECNOVAX PARAGUAY S.R.L. Bovina, -

PROVIDEAN ENTERO PLUS 7 12.070 TECNOVAX PARAGUAY S.R.L. Bovina, -

PROVIDEAN LEPTOTEC 12.067 TECNOVAX PARAGUAY S.R.L. Canina, -

PROVIDEAN

MANCHA-GANGRENA-ENTEROTOXEMIA

9.172 TECNOVAX PARAGUAY S.R.L. Bovina, Ovina, -

PROVIDEAN QUERATO 9.176 TECNOVAX PARAGUAY S.R.L. Bovina, -

PROVIDEAN REPRO 12 13.424 TECNOVAX PARAGUAY S.R.L. Bovina, -

PROVIDEAN REPRODUCTIVA 9.202 TECNOVAX PARAGUAY S.R.L. Bovina, -

PROVIDEAN RESPI 8 QUERATO 12.071 TECNOVAX PARAGUAY S.R.L. Bovina, -

PROVIDEAN RESPIRATORIA 9.175 TECNOVAX PARAGUAY S.R.L. Bovina, -
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PROVIDEAN VIRATEC 10 CV + 4L 12.155 TECNOVAX PARAGUAY S.R.L. Canina, -

QUANTUM (TM) Dog DA2 PPvL 6.785 SCHERING PLOUGH S.A. Canina, -

QUANTUM Dog DA2PPVL + CV 6.783 SCHERING PLOUGH S.A. Canina, -

RECOMBITEK C6 6.395 AGROVETERINARIA CONSULT-PEC S.R.L. Canina, -

RECOMBITEK C6/CV 6.320 AGROVETERINARIA CONSULT-PEC S.R.L. Canina, -

REPRO CULTIVAC 8.368 ROSENBUSCH PARAGUAY S.A. Bovina, -

RESGUARD MULTI. 17.142 GALPON AGROVETERINARIA S.R.L. Bovina, Ovina, Caprina, -

RESPISURE 5.597 AGROVET S.A. Porcina, -

RESPISURE-ONE 10.070 AGROVET S.A. Porcina, -

REVERVAC HEMOGLOBINURIA 14.325 BIOGENESIS BAGO DEL PARAGUAY S.A. Bovina, -

ROTATEC-J5. 5.642 BIOGENESIS BAGO DEL PARAGUAY S.A. Bovina, -

SAU ABORT Vacuna inactivada contra Parvovirus,

Erisipela y Leptospirosis

16.657 AGRO VIGOR DE PEDRO MAURI

SCHIMUNECK

Porcina, -

SPRINTVAC 12.844 AVIPAR S.A. Porcina, -

STAR VAC.

Vacuna contra el Botulismo Tipo C y D, Carbunco

Sintomático, Gangrena Gaseosa, Enterotoxemia,

Enfermedad del Riñon Pulposo y Muerte Súbita 

17.406 AGROVETERINARIA PROVET DE MANUEL

CARVALLO 

Bovina, Ovina, Caprina, -

SUPRAVAC LCH 11.752 INVET S.R.L. Bovina, -

T 5 PLUS 6.920 LOGISTIK SERVICIOS CORPORATIVOS S.A. Bovina, -

TRIPLEPOLIGEN 12.280 BIOGENESIS BAGO DEL PARAGUAY S.A. Bovina, Ovina, Caprina, -

TRI-STAR 8.070 SCHERING PLOUGH S.A. Bovina, Ovina, Caprina, -

TRIVIRUS NEUMAVAC Q 11.676 LOGISTIK SERVICIOS CORPORATIVOS S.A. Bovina, -

TRIVIRUS P SOM 11.675 LOGISTIK SERVICIOS CORPORATIVOS S.A. Bovina, -

ULTRACHOICE 8 12.030 AGROVET S.A. Bovina, Ovina, -

VAC-CHERRY REPRODUCTIVA. 17.283 MICROSULES PARAGUAY S.A. Bovina, -

VAC-SULES  NEONATAL. 16.032 MICROSULES PARAGUAY S.A. Bovina, -

VAC-SULES BOTULISM. 14.631 MICROSULES PARAGUAY S.A. Bovina, Ovina, Caprina,

Camelidos, Equina, -
VAC-SULES CLOSFORTE 12. 15.642 MICROSULES PARAGUAY S.A. Bovina, Ovina, Caprina, -

VAC-SULES CLOSTRIDIAL H. 14.632 MICROSULES PARAGUAY S.A. Bovina, Ovina, Caprina, -

VAC-SULES FEEDLOT. 16.422 MICROSULES PARAGUAY S.A. Bovina, -

VAC-SULES LEPTO 11 15.838 MICROSULES PARAGUAY S.A. Bovina, Ovina, Caprina,

Porcina, -
VAC-SULES MULTICLOSTRI(7/1). 14.633 MICROSULES PARAGUAY S.A. Bovina, Ovina, Caprina, -

VAC-SULES POLIVAC (10/1). 14.634 MICROSULES PARAGUAY S.A. Bovina, Ovina, Caprina, -

VAC-SULES PREMIUM. 16.915 MICROSULES PARAGUAY S.A. Bovina, -

VAC-SULES REPRODUCTIVA FORTE. 15.641 MICROSULES PARAGUAY S.A. Bovina, -

VACUNA ADENITIS EQUINA 9.045 ROSENBUSCH PARAGUAY S.A. Equina, -

VACUNA ANTI CLOSTRIDIAL 6.641 CONOSUR MATHIESEN S.A. Bovina, Ovina, -

VACUNA ANTI DIARREA NEONATAL 7.026 CONOSUR MATHIESEN S.A. Bovina, -

VACUNA ANTI VIRAL QUERATO 6.645 CONOSUR MATHIESEN S.A. Bovina, -

VACUNA ANTIBOTULISMO 14.969 CONOSUR MATHIESEN S.A. Bovina, Ovina, Caprina,

Equina, -
VACUNA ANTICLOSTRIDIAL POLIVALENTE

BOVINO LANAR

8.084 CONOSUR MATHIESEN S.A. Bovina, Ovina, Caprina, -

VACUNA ANTILEPTOSPIROSIS 6.639 CONOSUR MATHIESEN S.A. Bovina, -

VACUNA CAMPY 3 9.044 ROSENBUSCH PARAGUAY S.A. Bovina, -

VACUNA CDVAC CLOSTRIMAX 8. 16.195 CONOSUR MATHIESEN S.A. Bovina, Ovina, Caprina, -

VACUNA CDVAC CLOSTRIMAX T TRADICIONAL. 16.194 CONOSUR MATHIESEN S.A. Bovina, Ovina, -

VACUNA CLOSTRIMAX 10 12.414 CONOSUR MATHIESEN S.A. Bovina, Ovina, -

VACUNA CLOSTRIMAX P. 14.591 CONOSUR MATHIESEN S.A. Bovina, Ovina, -

VACUNA CONTRA EL BOTULISMO C Y D 8.369 ROSENBUSCH PARAGUAY S.A. Bovina, -

VACUNA CONTRA EL CARBUNCLO

SINTOMATICO Y MANCHA PE

1.229 LABORATORIOS LIMA S.A. Bovina, Ovina, -

VACUNA COOPERS CONTRA BOTULISMO 10.579 SCHERING PLOUGH S.A. Bovina, Ovina, Caprina,

Equina, -
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VACUNA INACTIVADA CONTRA EL GARROTILLO

LABOVET.

17.385 AGROVETERINARIA PROVET DE MANUEL

CARVALLO 

Equina, Mulas, -

VACUNA IR 9 8.367 ROSENBUSCH PARAGUAY S.A. Bovina, Ovina, Caprina, -

VACUNA

MANCHA-GANGRENA-ENTEROTOXEMIA

6.282 ROSENBUSCH PARAGUAY S.A. Bovina, Ovina, -

VACUNA OLEOSA QUERATOCONJUNTIVITIS

ROSENBUSCH

6.284 ROSENBUSCH PARAGUAY S.A. Bovina, -

VACUNA POLIVALENTE MANCHA PE Y

GANGRENA GASEOSA

3.845 BIOTECNICA S.R.L. Bovina, Ovina, Caprina, -

VACUNA SINTOVAC DOBLE 13.575 BIOTECNICA S.R.L. Bovina, Ovina, Caprina,

Porcina, -
VACUNA VIRAL REPRODUCTIVA 12.739 CONOSUR MATHIESEN S.A. Bovina, -

VACUNA VIRAL REPRODUCTIVA OLEOSA. 9.726 CONOSUR MATHIESEN S.A. Bovina, -

VANGUARD PLUS 5 L4. 17.298 AGROVET S.A. Canina, -

VANGUARD PLUS 5/L (VANGUARD PUPPY 5/L) 7.646 AGROVET S.A. Canina, -

VIRAL FEEDLOT 6.644 CONOSUR MATHIESEN S.A. Bovina, -

YOKEI-5 9.505 AVIPAR S.A. Aviar, -

ZOOQUERATOVAC. 15.437 INVET S.R.L. Bovina, -

ZOOREPROVAC. 15.391 INVET S.R.L. Bovina, -

ZOORESPIVAC. 15.438 INVET S.R.L. Bovina, -

VACUNA A BACTERIAS VIVAS

ANABORTINA BOVINA B-19. 9.877 AGROVETERINARIA CONSULT-PEC S.R.L. Bovina, -

BIO-CARBOGEN 2 9.784 BIOGENESIS BAGO DEL PARAGUAY S.A. Bovina, Ovina, Caprina,

Equina, Porcina, -
BRUCELLA ABORTUS RB-51 Cultivo Vivo. 5.639 SCHERING PLOUGH S.A. Bovina, -

CAMPVAC MG-F       14.537 AVIPAR S.A. Aviar, -

CAMPVAC SG-9R 13.707 AVIPAR S.A. Aviar, -

CAMPVAC SG-9R LIOFILIZADA. 14.536 AVIPAR S.A. Aviar, -

MG TS-11 (VACUNA CONTRA MYCOPLASMA

GALLISEPTICUM)

13.623 AVIPAR S.A. Aviar, -

NOBILIS SG 9R 10.677 SCHERING PLOUGH S.A. Aviar, Aves productoras, -

POULVAC E. COLI 13.159 AMADEO BUONGERMINI S.R.L. Aviar, -

PROVIDEAN BRUCELOSIS. 16.376 TECNOVAX PARAGUAY S.R.L. Bovina, -

VACUNA ANTICARBUNCULOSA-BACILLUS

ANTHRACIS VIVA VENCOFARMA

11.751 INVET S.R.L. Bovina, Ovina, Caprina,

Porcina, -
VACUNA CARBUNCO BACTERIDIANO 3.397 BIOTECNICA S.R.L. Bovina, Ovina, Caprina, -

VACUNA A PROTOZOOS INACTIVADA

CANILEISH. 14.730 LABORATORIOS VIRBAC MEXICO S.A. DE C.V.

(SUCURSAL 

Canina, -

GIARDIA VAX 12.657 AMADEO BUONGERMINI S.R.L. Canina, -

VACUNA A PROTOZOOS VIVO ATENUADO

BIO JA JA 11.856 GENESUR S.R.L. Bovina, -

VACUNA A PROTOZOOS VIVOS

BIO-COCCIVET R. 17.514 BIONATURAL S.A. Aviar, -

VACUNA BABESIOSIS ANAPLASMOSIS 5.964 AGROPECUARIA ÑANDUBAY Bovina, -

VACUNA A VIRUS ATENUADO

ARTRI-VET ORAL 8.030 BIONATURAL S.A. Aviar, -

BIO MARK VET C 8.035 BIONATURAL S.A. Aviar, -

BIO MARK VET L. 14.742 BIONATURAL S.A. Aviar, -

BIO-BRONK-VET H-120 8.058 BIONATURAL S.A. Aviar, -

BIO-SHS VIVA. 15.679 BIONATURAL S.A. Aviar, -

BOUBA SUAVE DAS AVES (VIRUELA AVIAR) 8.039 BIONATURAL S.A. Aviar, -

CANIGEN MHA2PPi/L. 14.643 LABORATORIOS VIRBAC MEXICO S.A. DE C.V.

(SUCURSAL 

Canina, -
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CATTLEMASTER 4 + L5 12.621 AGROVET S.A. Bovina, -

GANADERA 4 SOM 11.674 LOGISTIK SERVICIOS CORPORATIVOS S.A. Bovina, -

GUMBOR-VET 8.025 BIONATURAL S.A. Aviar, -

GUMBOR-VET G603 8.026 BIONATURAL S.A. Aviar, -

IMUNO-VET 9.799 GALPON AGROVETERINARIA S.R.L. Canina, -

MARK GUMBOR C 11.588 BIONATURAL S.A. Aviar, -

NEW BRONK VIVA HB1. 15.581 BIONATURAL S.A. Aviar, -

PROVIDEAN PRIMOTEC AT 12.069 TECNOVAX PARAGUAY S.R.L. Canina, -

PROVIDEAN VIRATEC 4 12.157 TECNOVAX PARAGUAY S.R.L. Canina, -

PROVIDEAN VIRATEC 5 12.158 TECNOVAX PARAGUAY S.R.L. Canina, -

PROVIDEAN VIRATEC PC 12.068 TECNOVAX PARAGUAY S.R.L. Canina, -

VACUNA A VIRUS INACTIVADO

AFTOBOV OLEOSA 5.951 AGROVETERINARIA CONSULT-PEC S.R.L. Bovina, Bubalina, -

AFTOBOV OLEOSA-Vacuna contra la Fiebre Aftosa. 17.409 AGROVETERINARIA CONSULT-PEC S.R.L. Bovina, Bubalina, -

AFTOSAN 6.751 BIOGENESIS BAGO DEL PARAGUAY S.A. Bovina, Ovina, Caprina,

Porcina, -
AFTOVACIN OLEOSA 13.319 SCHERING PLOUGH S.A. Bovina, -

AIRMIX 12.541 EL ALAMO S.A. Bovina, -

ALLIANCE PLUS. 15.123 AGROVETERINARIA CONSULT-PEC S.R.L. Bovina, -

ALLIANCE REPRODUCTIVA. 15.164 AGROVETERINARIA CONSULT-PEC S.R.L. Bovina, -

ALLIANCE RESPIRATORIA. 15.122 AGROVETERINARIA CONSULT-PEC S.R.L. Bovina, -

ALURABIFFA 4.768 AGROVETERINARIA CONSULT-PEC S.R.L. Bovina, Ovina, Caprina, -

BAGOVAC RABIA 11.296 BIOGENESIS BAGO DEL PARAGUAY S.A. Canina, Felina, -

BIOABORTOGEN H 5.645 BIOGENESIS BAGO DEL PARAGUAY S.A. Bovina, -

BIOAFTOGEN 16.949 BIOGENESIS BAGO DEL PARAGUAY S.A. Bovina, Ovina, Caprina,

Porcina, -
BIOPOLIGEN HS. 5.840 BIOGENESIS BAGO DEL PARAGUAY S.A. Bovina, -

BIOQUERATOGEN OLEO MAX 11.161 BIOGENESIS BAGO DEL PARAGUAY S.A. Bovina, -

BIO-SHS 8.060 BIONATURAL S.A. Aviar, -

BOVICEL 6.898 SCHERING PLOUGH S.A. Bovina, Bubalina, -

BOVISAN DIAR 7. 15.705 LABORATORIOS VIRBAC MEXICO S.A. DE C.V.

(SUCURSAL 

Bovina, -

BOVISAN TOTAL SE 6.302 LABORATORIOS VIRBAC MEXICO S.A. DE C.V.

(SUCURSAL 

Bovina, -

BURSA GUARD NC-BI-R. 17.412 AVIPAR S.A. Aviar, -

CATTLE MASTER 4 7.096 AGROVET S.A. Bovina, -

CEVAC CORYMUNE 7 K. 16.150 LOGISTIK SERVICIOS CORPORATIVOS S.A. Aviar, -

CEVAC ND-IB-EDS K. 16.033 LOGISTIK SERVICIOS CORPORATIVOS S.A. Aviar, -

CHERRY VAC RABIA 17.133 MICROSULES PARAGUAY S.A. Bovina, Ovina, Equidos,

Porcina, Canina, Felina, -
CIRCOVAC 12.843 LOGISTIK SERVICIOS CORPORATIVOS S.A. Porcina, -

CIRCUMVENT PCV M. 14.533 SCHERING PLOUGH S.A. Porcina, -

CULTIVAC 6 8.365 ROSENBUSCH PARAGUAY S.A. Bovina, -

CULTIVAC 6M 8.366 ROSENBUSCH PARAGUAY S.A. Bovina, -

DEFENSOR 12.671 AGROVET S.A. Canina, Felina, -

ENCEFALOGEN- Vacuna contra Enacefalomielitis y

Tétanos.

15.008 INVET S.R.L. Equina, -

GALAFTO 8.718 BIOTECNICA S.R.L. Bovina, Búfalos, Ovina,

Caprina, -
GALAFTO BIVALENTE. 17.386 BIOTECNICA S.R.L. Bovina, Búfalos, Ovina,

Caprina, -
HERPES HORSE 10.037 INVET S.R.L. Equina, -

IBR - QUERATO 13.576 BIOTECNICA S.R.L. Bovina, -

IMRAB 3 14.881 AGROVETERINARIA CONSULT-PEC S.R.L. Bovina, Ovina, Equina, Canina,

Hurones, Felina, -
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IMRAB 3 TF 13.341 AGROVETERINARIA CONSULT-PEC S.R.L. Canina, Hurones, Felina, -

INFLUENZA HORSE 10.038 INVET S.R.L. Equina, -

INGELVAC CIRCOFLEX 12.803 AGYPAR S.A. Porcina, -

INTER MULTI 7 15.582 BIONATURAL S.A. Aviar, -

INTER-MULTI 6 8.055 BIONATURAL S.A. Aviar, -

MAXIMUNE 8. 14.403 LOGISTIK SERVICIOS CORPORATIVOS S.A. Aviar, -

NEUMOCOLI ROTA PLUS 8.388 ROSENBUSCH PARAGUAY S.A. Bovina, -

NEUMOSAN V4J5 14.042 LABORATORIOS VIRBAC MEXICO S.A. DE C.V.

(SUCURSAL 

Bovina, -

NEW BRONK GUMBOR OLEOSA. 16.330 BIONATURAL S.A. Aviar, -

NEW-BRONK-GUMBOR-REO-SHS 10.179 BIONATURAL S.A. Aviar, -

NOBIVAC RABIES 13.105 SCHERING PLOUGH S.A. Bovina, Ovina, Caprina,

Equina, Canina, Zorros,

Hurones, Felina, -
OLEOLAUDA 3.490 LAUDA S.A.P. Bovina, Búfalos, Ovina,

Caprina, -
OLEOLAUDA BIVALENTE 14.059 LAUDA S.A.P. Bovina, Bubalina, Ovina,

Caprina, -
OLEOLAUDA TRIVALENTE. 14.058 LAUDA S.A.P. Bovina, Búfalos, Ovina,

Caprina, -
OUROVAC AFTOSA 13.899 AGROVETERINARIA PROVET DE MANUEL

CARVALLO 

Bovina, Búfalos, -

OUROVAC AFTOSA bivalente. 16.924 AGROVETERINARIA PROVET DE MANUEL

CARVALLO 

Bovina, Búfalos, -

PARVO LEPTO-7 10.395 AGROVET S.A. Porcina, -

POULVAC MIX 6 6.153 AMADEO BUONGERMINI S.R.L. Aviar, -

PROVIDEAN BH RAB. 9.577 TECNOVAX PARAGUAY S.R.L. Bovina, Equina, Canina, Felina,

-
PROVIDEAN ENTERICA 9.171 TECNOVAX PARAGUAY S.R.L. Bovina, -

PROVIDEAN ENTERO PLUS 7 12.070 TECNOVAX PARAGUAY S.R.L. Bovina, -

PROVIDEAN QUERATO 9.176 TECNOVAX PARAGUAY S.R.L. Bovina, -

PROVIDEAN REPRO 12 13.424 TECNOVAX PARAGUAY S.R.L. Bovina, -

PROVIDEAN REPRODUCTIVA 9.202 TECNOVAX PARAGUAY S.R.L. Bovina, -

PROVIDEAN RESPI 8 QUERATO 12.071 TECNOVAX PARAGUAY S.R.L. Bovina, -

PROVIDEAN RESPIRATORIA 9.175 TECNOVAX PARAGUAY S.R.L. Bovina, -

QUANTUM Dog DA2PPVL + CV 6.783 SCHERING PLOUGH S.A. Canina, -

RABAT-VAC 8.516 LABORATORIOS VIRBAC MEXICO S.A. DE C.V.

(SUCURSAL 

Bovina, Equina, Canina, Felina,

-
RABATVAC CANIS 11.016 LABORATORIOS VIRBAC MEXICO S.A. DE C.V.

(SUCURSAL 

Equina, Canina, Felina, -

RABIA PARESIANTE 7.637 BIOGENESIS BAGO DEL PARAGUAY S.A. Bovina, -

RABIGEN MONO 14.642 LABORATORIOS VIRBAC MEXICO S.A. DE C.V.

(SUCURSAL 

Canina, Felina, -

RAI-PET. 9.796 GALPON AGROVETERINARIA S.R.L. Canina, Felina, -

RAIVACEL MULTI 7.338 SCHERING PLOUGH S.A. Bovina, Ovina, Caprina,

Equina, -
RAI-VET LIQUIDA 7.832 GALPON AGROVETERINARIA S.R.L. Bovina, Equina, -

REPRO CULTIVAC 8.368 ROSENBUSCH PARAGUAY S.A. Bovina, -

ROTATEC-J5. 5.642 BIOGENESIS BAGO DEL PARAGUAY S.A. Bovina, -

SAU ABORT Vacuna inactivada contra Parvovirus,

Erisipela y Leptospirosis

16.657 AGRO VIGOR DE PEDRO MAURI

SCHIMUNECK

Porcina, -

SQP OLEOSA 9.798 BIONATURAL S.A. Aves productoras, -

SQP-NEW-BRONK-VET OLEOSA 9.811 BIONATURAL S.A. Aves productoras, -

SUPRAVAC LCH 11.752 INVET S.R.L. Bovina, -

TRIVIRUS NEUMAVAC Q 11.676 LOGISTIK SERVICIOS CORPORATIVOS S.A. Bovina, -

TRIVIRUS P SOM 11.675 LOGISTIK SERVICIOS CORPORATIVOS S.A. Bovina, -

VAC-CHERRY REPRODUCTIVA. 17.283 MICROSULES PARAGUAY S.A. Bovina, -

VAC-SULES  NEONATAL. 16.032 MICROSULES PARAGUAY S.A. Bovina, -

VAC-SULES FEEDLOT. 16.422 MICROSULES PARAGUAY S.A. Bovina, -

VAC-SULES PREMIUM. 16.915 MICROSULES PARAGUAY S.A. Bovina, -

VAC-SULES RABIMIC 15.836 MICROSULES PARAGUAY S.A. Bovina, Ovina, Equina, Porcina,

Canina, Felina, -
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VAC-SULES REPRODUCTIVA FORTE. 15.641 MICROSULES PARAGUAY S.A. Bovina, -

VACUNA ANTI DIARREA NEONATAL 7.026 CONOSUR MATHIESEN S.A. Bovina, -

VACUNA ANTI VIRAL QUERATO 6.645 CONOSUR MATHIESEN S.A. Bovina, -

VACUNA ANTIRRABICA INACTIVADA LABOVET. 17.408 AGROVETERINARIA PROVET DE MANUEL

CARVALLO 

Bovina, Búfalos, Ovina,

Caprina, Equina, Mulas,

Canina, Felina, -
VACUNA ANTIRRABICA ROSENBUSCH BHK 6.307 ROSENBUSCH PARAGUAY S.A. Bovina, Equina, Canina, Felina,

-
VACUNA CDVac Rabia. 10.495 CONOSUR MATHIESEN S.A. Bovina, Ovina, Caprina,

Porcina, Canina, Felina, -
VACUNA CONTRA ENCEFALOMIELITIS EQUINA

BIVALENTE LABOVET.

17.384 AGROVETERINARIA PROVET DE MANUEL

CARVALLO 

Equina, -

VACUNA IBR P13 BVD CULTIVAC 6.283 ROSENBUSCH PARAGUAY S.A. Bovina, -

VACUNA INACTIVADA CONTRA LA RABIA. 16.149 INVET S.R.L. Bovina, Ovina, Caprina,

Equina, -
VACUNA OLEOSA QUERATOCONJUNTIVITIS

ROSENBUSCH

6.284 ROSENBUSCH PARAGUAY S.A. Bovina, -

VACUNA VIRAL REPRODUCTIVA 12.739 CONOSUR MATHIESEN S.A. Bovina, -

VACUNA VIRAL REPRODUCTIVA OLEOSA. 9.726 CONOSUR MATHIESEN S.A. Bovina, -

VANGUARD PLUS 5 CV+L 9.134 AGROVET S.A. Canina, -

VANGUARD PLUS 5 L4 CV 11.828 AGROVET S.A. Canina, -

VANGUARD PLUS CPV-CV 6.812 AGROVET S.A. Canina, -

VIRAL FEEDLOT 6.644 CONOSUR MATHIESEN S.A. Bovina, -

YOKEI-5 9.505 AVIPAR S.A. Aviar, -

ZOOQUERATOVAC. 15.437 INVET S.R.L. Bovina, -

ZOOREPROVAC. 15.391 INVET S.R.L. Bovina, -

ZOORESPIVAC. 15.438 INVET S.R.L. Bovina, -

VACUNA A VIRUS INACTIVADO POLIVALENTE

LEXINGTON 8. 15.005 INVET S.R.L. Equina, -

PROVIDEAN VIRATEC 10 CV + 4L 12.155 TECNOVAX PARAGUAY S.R.L. Canina, -

PROVIDEAN VIRATEC 6CV 12.156 TECNOVAX PARAGUAY S.R.L. Canina, -

YOKEI-3 12.438 AVIPAR S.A. Aviar, -

VACUNA A VIRUS VIVO

AE POXINE 13.325 AMADEO BUONGERMINI S.R.L. Aviar, -

AVINEW NEO. 16.804 AVIPAR S.A. Aviar, -

BDA BLEN. 16.167 AVIPAR S.A. Aviar, -

BIO-MARK VET R 8.062 BIONATURAL S.A. Aviar, -

BIORAL H120 12.566 AVIPAR S.A. Aviar, -

BOUBA DAS AVES FORTE (VIRUELA FORTE) 8.040 BIONATURAL S.A. Aviar, -

BURSA BLEN® M 12.565 AVIPAR S.A. Aviar, -

BURSINE PLUS 13.025 AMADEO BUONGERMINI S.R.L. Aviar, -

CEVAC GUMBO L. 14.555 LOGISTIK SERVICIOS CORPORATIVOS S.A. Aviar, -

CEVAC IBD L. 14.554 LOGISTIK SERVICIOS CORPORATIVOS S.A. Aviar, -

CEVAC MD HVT. 16.336 LOGISTIK SERVICIOS CORPORATIVOS S.A. Aviar, -

CEVAC NB L. 14.405 LOGISTIK SERVICIOS CORPORATIVOS S.A. Aviar, -

CEVAC NEW L. 14.406 LOGISTIK SERVICIOS CORPORATIVOS S.A. Aviar, -

CEVAC TRANSMUNE 14.268 LOGISTIK SERVICIOS CORPORATIVOS S.A. Aviar, -

CEVAC VITABRON L. 14.553 LOGISTIK SERVICIOS CORPORATIVOS S.A. Aviar, -

CEVAC VITAPEST L. 16.507 LOGISTIK SERVICIOS CORPORATIVOS S.A. Aviar, -

CIRCOMUNE. 16.614 LOGISTIK SERVICIOS CORPORATIVOS S.A. Aviar, -

IBD BLEN 12.564 AVIPAR S.A. Aviar, -

NEW BRONK VIVA. 10.103 BIONATURAL S.A. Aviar, -

NEW VACIN LA SOTA 8.044 BIONATURAL S.A. Aviar, -
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NEW VACIN-HB1 8.042 BIONATURAL S.A. Aviar, -

NOBILIS GUMBORO 228 E. 15.609 SCHERING PLOUGH S.A. Aviar, -

NOBIVAC DHPPi 13.320 SCHERING PLOUGH S.A. Canina, -

NOBIVAC PUPPY DP 12.845 SCHERING PLOUGH S.A. Canina, -

NOBIVAC TRICAT TRIO. 17.028 SCHERING PLOUGH S.A. Felina, -

POULVAC BURSA F 7.724 AMADEO BUONGERMINI S.R.L. Aviar, -

POULVAC OVOLINE HVT. 14.396 AMADEO BUONGERMINI S.R.L. Aviar, -

PT BLEN® 12.563 AVIPAR S.A. Aviar, -

TREMOR BLEN . 17.414 AVIPAR S.A. Aviar, -

TREMOR-VET 8.057 BIONATURAL S.A. Aviar, -

UNIVAX PLUS 6.396 SCHERING PLOUGH S.A. Aviar, -

VACUNA CONTRA LA ENFERMEDAD DE MAREK,

SEROTIPO 3, VIRUS VIVO. (HVT)

17.413 AVIPAR S.A. Aviar, -

VACUNA CONTRA LA ENFERMEDAD DE

NEWCASTLE, TIPO B1, CEPA B1, VIRUS VIVO.

12.750 AVIPAR S.A. Aviar, -

VACUNA CONTRA LA ENFERMEDAD DE

NEWCASTLE, TIPO B1,CEPA LASOTA, VIRUS

VIVO

12.751 AVIPAR S.A. Aviar, -

VACUNA CONTRA LA VIRUELA AVIAR 13.321 AVIPAR S.A. Aviar, -

VACUNA CONTRA LAS ENFERMEDADES DE

NEWCASTLE Y BRONQUITIS INFECCIOSA, TIPO

B1, CEPA B1, TIPO MAS., VI

12.439 AVIPAR S.A. Aviar, -

VACUNA LIOFILIZADA C/LA ENF. DE

NEWCASTLE, TIPO B1, CEPA LA SOTA Y LA

BRONQUITIS INFECCIOSA, TIPO MA

15.231 AVIPAR S.A. Aviar, -

VACUNA A VIRUS VIVO MODIFICADO

BURSINE 2 2.526 AMADEO BUONGERMINI S.R.L. Aviar, -

CATTLE MASTER 4 7.096 AGROVET S.A. Bovina, -

FELOCELL 3 10.796 AGROVET S.A. Felina, -

NEW+BRON 12.673 REPRODUCCION BOVINA S.R.L. Aviar, -

POULVAC TRT 9.184 AMADEO BUONGERMINI S.R.L. Pollitos, Pavos, -

PUREVAX FELINE 3 14.035 AGROVETERINARIA CONSULT-PEC S.R.L. Felina, -

QUANTUM (TM) Dog DA2 PPvL 6.785 SCHERING PLOUGH S.A. Canina, -

QUANTUM Dog DA2PPVL + CV 6.783 SCHERING PLOUGH S.A. Canina, -

QUANTUM Dog Pv 6.782 SCHERING PLOUGH S.A. Canina, -

RECOMBITEK C6 6.395 AGROVETERINARIA CONSULT-PEC S.R.L. Canina, -

RECOMBITEK C6/CV 6.320 AGROVETERINARIA CONSULT-PEC S.R.L. Canina, -

VANGUARD PLUS 5 6.813 AGROVET S.A. Canina, -

VANGUARD PLUS 5 CV+L 9.134 AGROVET S.A. Canina, -

VANGUARD PLUS 5 L4 CV 11.828 AGROVET S.A. Canina, -

VANGUARD PLUS 5 L4. 17.298 AGROVET S.A. Canina, -

VANGUARD PLUS 5/L (VANGUARD PUPPY 5/L) 7.646 AGROVET S.A. Canina, -

VANGUARD PLUS CPV-CV 6.812 AGROVET S.A. Canina, -

VAXXITEK HVT + IBD 11.852 AVIPAR S.A. Aviar, -

VACUNA ANTITOXICA

SINTOXAN POLIVALENTE T 7.294 AGROVETERINARIA CONSULT-PEC S.R.L. Bovina, Ovina, Caprina,

Porcina, -

VACUNA POR BIOTECNOLOGIA

CIRCUMVENT PCV M. 14.533 SCHERING PLOUGH S.A. Porcina, -

INGELVAC CIRCOFLEX 12.803 AGYPAR S.A. Porcina, -

LEISH-TEC. 15.182 CEDIVEP S.R.L. Canina, -

VAXXITEK HVT + IBD 11.852 AVIPAR S.A. Aviar, -

VACUNA VIRUS VIVO MODIFICADO
RECOMBINANTERECOMBITEK C6 6.395 AGROVETERINARIA CONSULT-PEC S.R.L. Canina, -
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RECOMBITEK C6/CV 6.320 AGROVETERINARIA CONSULT-PEC S.R.L. Canina, -

RECOMBITEK CANINE PARVO + CORONA MLV 6.325 AGROVETERINARIA CONSULT-PEC S.R.L. Canina, -
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